PROTOKÓŁ Nr 14 / 08
z posiedzenia Komisji Finansów i Budżetu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu 25 stycznia 2008r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.00, a zakończyło się o godz.9.30

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Stanisław Kakareko - Przewodniczący Komisji

2. Stanisław Adamski – członek

3. Dariusz Grzegorz Grzegorczyk- Z-ca  Przewodniczącego 

5. Wojciech Dunikowski – członek

Zbigniew Chyc – członek komisji nie był obecny na posiedzeniu – nieobecność usprawiedliwiona.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy –  Zenon Szypcio
Ad. pkt. 1
Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu – Stanisław Kakareko, który przywitał wszystkich przybyłych na posiedzenie.

Ad.pkt.2

Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu przedstawił porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2007r.

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2008r.

5. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.                                                                                                  
Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad

Propozycji zmian nie zgłoszono. Zaproponował jego przegłosowanie.

Na 5 członków Komisji w głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Porządek obrad został przyjęty.
Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”- 4
Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0

Ad.pkt.3

Przewodniczący Komisji przypomniał, że zgodnie ze statutem Gminy Dobrzyniewo Duże członkowie komisji Rady Gminy do dnia 30 stycznia każdego roku mają obowiązek opracowania sprawozdań z działalności komisji w roku poprzednim oraz planów pracy na rok bieżący.
Poinformował, że osobiście przygotował projekt sprawozdania z działalności komisji, które następnie odczytał. Zapytał pozostałych członków komisji, czy mają uwagi lub chęć uzupełnienia projektu sprawozdania.

Członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag w związku, z czym przewodniczący komisji zaproponował przegłosowanie przyjęcia przygotowanego sprawozdania.

Na 5 członków Komisji Finansów i Budżetu w głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Sprawozdanie z działalności komisji za 2007r zostało przyjęte.
Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”- 4
Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0
Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4 

Przewodniczący komisji oznajmił, że przygotował projekt planu pracy komisji na 2008r, którego treść odczytał. Poprosił o zgłaszanie uwag lub zagadnień, które zdaniem członków komisji powinny zostać rozpatrzone w bieżącym roku, a tym samym ujęte w planie pracy. 
Członkowie komisji nie wnieśli żadnych uwag ani zmian w związku, z czym przewodniczący komisji poddał pod głosowanie przyjęcie przygotowanego planu pracy komisji.
Na 5 członków Komisji  Finansów i Budżetu w głosowaniu wzięło udział 4 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Plan pracy komisji na 2008r został przyjęty.
Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”- 4
Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0
Plan pracy komisji na 2008r. stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4 
W ramach tego punktu członkowie komisji wraz z Wójtem Gminy przedyskutowali problem podziału środków unijnych w Polsce i województwie podlaskim. Wójt Gminy poinformował, że dotychczas nie uzyskał odpowiedzi na złożone przez gminę wnioski o dofinansowanie niektórych inwestycji. 

Ad.pkt 5 

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu zamknął posiedzenie komisji .
Protokołowała: Mariola Grzegorczyk

